Fhischgerichte ab 28. Mim 2025

..Bouillabaisse .,
Provencalische Fischsuppe mit Safran, Pernod & Aioli klein 15,80 €

Flusskrebsbisque

Gambas im Friihlingsrollenteig
auf Salatvariation mit Asiadressing

Dialog von Gambas
an Aioli & in Curry-Kokosmilch mit Koriander, In der Mini-Cocotte serviert

Gefiillter Tintenfisch
auf cremigem Kartofielpiiree Klein 16,80 €

Zanderiilet unter der Kartofielkruste
auf geschmortem Rahmspitzkohl

Gebratenes Filet vom Seesaibling
auf Kartoifel- Lauchgemiise & Erbsen- Joghurtdip

.(Cataplana*
Portugiesischer Fisch- & Meeresiriichteeintopf in Tomatensugo

Kleiner Crépe gefiilll mit Vanilleeis & Beerencoulis

(réme Briilée

Die Fischkarte gilt nicht am Sonntag Mittag

orol3 21,50 €

9,60 €

12,90 €

17,90 €

arof 23.80 ¢

26,50 €

24,50 €

22,50 €

2,90 £

8,90 €



