Fischgerichte ab 28. März 2025

"Bouillabaisse "		
Provencalische Fischsuppe mit Safran, Pernod & Aioli	klein 15,80 €	groß 21,50 €
Flusskrebsbisque		9,80 €
Gambas im Frühlingsrollenteig auf Salatvariation mit Asiadressing		12,90 €
Dialog von Gambas an Aioli & in Curry-Kokosmilch mit Koriander, In der Mini-Cocotte serviert		17,90 €
Gefüllter Tintenfisch auf cremigem Kartoffelpüree	Klein 16,80 €	groß 23,80 €
Zanderfilet unter der Kartoffelkruste auf geschmortem Rahmspitzkohl		26,50 €
Gebratenes Filet vom Seesaibling auf Kartoffel- Lauchgemüse & Erbsen- Joghurtdip		24,50 €
"Cataplana" Portugiesischer Fisch- & Meeresfrüchteeintopf in Tomatensugo		22,50 €
Kleiner Crêpe gefüllt mit Vanilleeis & Beerencoulis		5,90 €
Crême Brûlée		8,90 €

Die Fischkarte gilt nicht am Sonntag Mittag